
2017/18

Vše pro Váš dům a zahradu

nabízí nejen profesionální techniku, doplňky či pomůcky
pro domácnost a zahradu, ale také hračky pro Vaše děti.

Distributor pro ČR: PENTA CZ s.r.o. Distributor pro SR: PENTA SK s.r.o.

g21.heureka.cz



2017/18

Vše pro Vaši zahradu



44

Skleníky a pařeniště
Kvalitnější a pevnější pozinkovaná konstrukce zvyšuje stabilitu i odolnost 
skleníku vůči vlivům počasí. Velkou výhodou je možnost nahradit stávající 
polykarbonát o tloušťce 4 mm s ÚV filtrem v budoucnu sklem.

Skleníky

model: užitná plocha rozměr Š x V x H

GZ-59 7,8 m2 251 x 202 x 311 cm 63900621

+ 2 ventilační okna
+ základna

GZ-48 4,8 m2 251 x 202 x 191 cm 63900622

+ 1 ventilační okno
+ základna

Pařeniště

model: rozměr

dvoudílné GA 12 100 x 120 x 40 cm 6390111

Kvalitní dvoustěnný polykarbonát s UV filtrem o síle 4 mm

5



66

Zahradní domky zelené

model: úložný prostor rozměr

GAH 327 3,3 m2 201 x 190 x 181 cm 6390051

GAH 429 4,3 m2 261 x 198 x 181 cm 6390052

GAH 580 5,8 m2 261 x 198 x 241 cm 6390053

GAH 730 7,3 m2 261 x 198 x 301 cm 6390054

GAH 905 9,1 m2 321 x 205 x 301 cm 6390055

GAH 1092 11 m2 321 x 205 x 361 cm 6390056

Bezpečnost, odolnost proti vlivům počasí, pohodlná manipulace, 
celoroční ochrana, dlouhá životnost - to jsou bezúdržbové zahradní 
domky z pozinkovaného plechu s bytelnou ocelovou pozinkovanou 
konstrukcí. Před vlivy počasí chrání domek práškový nástřik. Vašemu 
nářadí a zahradní technice zajišťují ochranu a bezpečnost, vám pohodlí a 
víc času pro práci na zahradě.

Zahradní domky

model: GAH 327 model: GAH 750

Zahradní domky šedé

Zahradní domky s přístřeškem
model: úložný prostor rozměr

GAH 407 4,1 m2 213 x 190 x 191 cm 63900521

GAH 529 5,3 m2 277 x 198 x 191 cm 63900531

GAH 706 7,1 m2 277 x 198 x 255 cm 63900551

GAH 884 8,8 m2 277 x 198 x 319 cm 63900561

GAH 1085 10,8 m2 340 x 205 x 319 cm 63900571

GAH 1300 13 m2 340 x 205 x 382  cm 63900581

model: úložný prostor rozměr

GBAH 418 4,2 m2 213 x 196 x 186 cm 63900591

GBAH 720 7,2 m2 277 x 260 x 189 cm 63900596

příslušenství: 
Základna

63900522

63900532

63900552

63900562

63900572

63900582

model: GAH 884model: GBAH 418

7



8

Přístřešek pro automobil 

Praktický venkovní přístřešek pro osobní automobily 
s odolnou robustní železnou konstrukcí, pod který se 
pohodlně vejde i vůz typu SUV. 

Rozměry vnější:
Délka: 5,8 m 
Výška: až 2,3 m 
Šířka: 3,1 m 

Rozměry vnitřní:
Délka: 5,8 m 
Výška: 1,82 m 
Šířka: 2,85 m 

barevné provedení:
černá / šedá
černá / žlutá

6390042

6390045 285 cm 580 x 182 cm

Carport

Horizontální odšťavňovače 
vymáčknou z vašeho ovoce 

maximum

www.g21-vitality.cz BPA
FREE

R OKY

ZÁRUKA

4



Zahradní kolečka

Na zahradních kolečkách z odolného a kvalitního materiálu 
odvezete všechno listí, zeminu nebo stavební materiál. Díky 
nafukovacím kolům se vám bude s kolečky dobře jezdit i na 
nerovném terénu.

142 x 65 x 55 cm
Objem 65 l
Nosnost 160 kg

100 x 98 x 73 cm
Objem 65 l
Nosnost 130 kg

150 x 76 x 69 cm
korba: 99 x 70 x 46 cm
Objem 114 l
Nosnost 150 kg

125 x 66,5 x 56 cm
Objem 65 l
Nosnost 130 kg

6391095 6391097

6391098
6391096

Maxi 150 Maxi 130

Klasik 4010 Klasik 6414 Praktická sklápěcí korba, dvě nápravy a  velmi snadná 
manipulace díky velkým nafukovacím kolům.

Zahradní vozíky

63902126390213

105,5 x 59 x 63 cm

250 kg 120 kg125 l 75 l

93 x 50,5 x 51 cm

GA 125 GA 75

10 11



12

Manipulační technika

Rudl 250 kg

Nosnost 250 kg
Nafukovací kola 
Protiskluzové úchyty
639087

Rudl 200 kg

Nosnost 200 kg
Plná kola 
Protiskluzové úchyty
6390872

Plošinový vozík

Plošina 72,5 x 47 cm
Nosnost 150 kg
Sklopné madlo
2 otočná kolečka
639086

Plošinový vozík na balíky, rudlík s nafukovacími koly do hrbolatého terénu 
nebo s pevnými koly, která odolají i ostrým předmětům ve výrobní hale nebo 
dílně. Vyberte si přesně takový, jaký potřebujete. Odolné materiály a kvalitní 
zpracování vydrží i v náročném provozu.

Revoluční rudlík, který během pár vteřin přetvoříte na 
praktický vozík.

Multifunkční rudlík

6390874

250 kg

Velký rudlík: 144 x 54 cm 
Malý rudlík: 122 x 54 cm 
Vozík: 90 x 104 x 54 cm

13



14 15

Teleskopický žebřík/štafle

Hliníkové štafle

s kloubem

model: TZ12-3,8M TZ16-5M

výška žebříku: 3,8 m 5 m

výška štaflí: 1,9 m 2,5 m

složený: 0,9 m 0,95 m

počet příček: 12 příček 16 příček

váha: 15 kg 18 kg

nosnost: 150 kg

6390452 6390453

model: GA-TZ9+11

výška štaflí: 3,2 m

složený: 0,8 m

počet příček: 9 + 2 příček

váha: 15 kg

nosnost: 150 kg

6390402

Nejširší nabídka 
teleskopických 
žebříků na trhu.

Teleskopický žebřík

model: GA-TZ7 GA-TZ9 GA-TZ11 GA-TZ13

max výška: 2 m 2,6 m 3,2 m 3,8 m

složený: 0,67 m 0,74 m 0,8 m 0,88 m

počet příček: 7 příček  9 příček 11 příček 13 příček

váha: 5,4 kg 7 kg 9 kg 11 kg

nosnost: 150 kg

6390381 6390382 6390392 6390432

příslušenství: Taška na teleskopický žebřík

6390379 6390378 6390377 6390376

maximálně

vysoký
a skladný



žebřík / štafle / lešeníHliníkové štafle 3x kloub

model:
GA-SZ-4x3-3,7M

multifunkční
s podlážkou

GA-SZ-4x4-4,6M 
multifunkční

s podlážkou

výška žebříku: 3,7 m 4,6 m

výška štaflí: 1,8 m 2,3 m

lešení: výška 1 m / délka 1,8 m výška 1,26 m / délka 2,32 m

složený: 1,8 m 2,32 m

váha: 11 kg / 15 kg 12,5 kg / 19 kg

nosnost: 150 kg 150 kg

6390464 6390467 6390462 6390463

Odkládací plošina
 plechová 

6390380

 44,5 x 32 cm
Hmotnost: 2 kg

Žebřík 3-dílný
model:

GA-H
3x8

GA-H
3x9

GA-H
3x11

výška žebříku: 5,1 m 5,92 m 7,6 m

výška štaflí: 3,48 m 4 m 5,04 m

složený: 2,28 m 2,55 m 3,16 m

váha: 11,5 kg 15,5 kg 17,5 kg 

nosnost:  150 kg

6390383 6390384 6390389

Multifunkční lešení 
Handrail

H

L

H: 1,96 m
L: 1,59 m

nosnost:
150 kg

hmotnost:
19,5 kg

H

L

H: 1,85 m
L: 1,31 m

1,96 m 3,36 m

6390390

1616 1717



18

Pracovní plošina Work Station

Pracovní schůdky

model:
GA-PJ

18
GA-PJ

23

výška štaflí: 1,8 m 2,3 m

váha: 12,3 kg 15,5 kg

nosnost:  150 kg

63903895 63903897

model: GA123 GA158 GA178

rozměry: 123 x 42 x 49,5 cm 158 x 73 x 44,5 cm 178 x 73 x 44,5 cm

váha: 3,8 kg 6,2 kg 6,6 kg

nosnost:  150 kg

6390466 6390386 6390387

Blender Smart 
Smoothie Vitality

www.g21-vitality.cz

výkon motoru: 1680 W
max. otáčky: 32 000 ot./min.

BPA
FREE

R OKY

ZÁRUKA

4



2020

Závěsný systém BlackHook

Triangle 26 x 10 cm Rectangle 24 x 9 cm

nosnost 20 kg nosnost 20 kg

635002 635000

Cradle 15 x 7,6 cm Rake  21,5 x 13 cm

nosnost 20 kg nosnost 30 kg

635013 635003

Závěsný systém vám ušetří spoustu místa doma, ve sklepě, v dílně nebo v garáži. 
Získáte díky němu dokonalý přehled a prostor pro veškeré nářadí nebo sportovní 
potřeby.

Spoon 20,5 x 7,5 cm Snake 15 x 7,5 cm

nosnost 20 kg nosnost 30 kg

635004 635005

Pear 21,5 x 12 cm Double snake 21 x 20 cm

nosnost 20 kg nosnost 25 kg

635009 635006

Needle 18 x 4 cm Short needle  14 x 3,8 cm

nosnost 15 kg nosnost 15 kg

635007 635008

Double needle 22 x 8 cm Peg 12,5 x 6 cm

nosnost 20 kg nosnost 20 kg

635001 635012

21



Dřev
o WPC
ne boFork lift 24 x 9 cm Lift 27 x 7,6 cm

nosnost 20 kg nosnost 20 kg

635010 635011

Závěsná lišta 61 x 10 cm Zakončení lišty 635019

635018 Spojnice lišt 635020

Small shelf 60 x 19,5 x 10 cm Large shelf 60 x 42 x 19 cm 

635014 635015

Small basket  30 x 22 x 23 cm Big basket 63 x 35 x 14 cm

nosnost 15 kg nosnost 15 kg

635017 635016

WPC systémy

Nová terasa a parádní plot? Z jedinečného a odolného WPC 
systému si dokonalou podlahu a oplocení namontujete 
snadno i sami. Bezúdržbový materiál bude vaší terase nebo 
zahradě slušet klidně i 20 let.

22 23



Terasové prkno Zakončovací lišta
Zakončovací lišta 

plochá
Obkladová palubka

rozměr: 2,5 x 14 cm délka: 300 / 400 cm

Ořech 6390992 / 63909921

Eben 6390993 / 63909931

Indický teak 639099 / 6390991

Cumaru 6390994 / 63909941

Incana 6390995 / 63909951

rozměr: 4,5 x 4,5 cm délka: 300 cm

Ořech 63909922

Eben 63909932

Indický teak 63909911

Cumaru 63909942

Incana 63909952

rozměr: 0,9 x 9 cm délka: 200 cm

Ořech 63909984

Eben 63909985

Indický teak 63909983

Cumaru 63909988

rozměr: 2,3 x 13 cm délka: 350 / 400 cm

Eben 6391008 /  63910081

Cumaru 6391007 /  63910071

Chcete-li si užít klidu a pohody ve společnosti rodiny a přátel na terase Vašeho domu, jsou terasy 
G21 tou správnou volbou.  Díky unikátním vlastnostem a dlouhé životnosti jsou vhodné k použití jako 
alternativa k dřevěným produktům na venkovních i střešních terasách, do zimních zahrad či pergol.

Terasy

Obkladový systém G21 nalezne své využití všude tam, kde bychom použili klasické dřevěné palubky. 
Je jejich skvělou alternativou zejména při podbíjení střech a obkládání fasád budov. Díky minimálním 
nárokům na údržbu odpadá nutnost nátěru fasád a s ním spojená komplikovaná stavba lešení. To vše, 
spolu s dlouhou životností a moderním designem činí tento systém stále více oblíbeným a využívaným.

Obklady

Nosník terasových prken 6 x 4 x 300 cm 63909999

Nosník terasových prken 4 x 3 x 300 cm 6390998

Příchytka t. p. s ocelovým šroubem 63909972

Příchytka t. p. s černým šroubem 63909982

Příchytka startovací 63909971

Příchytka nosníku 63909981

Příchytka G21 pro WPC palubky 6391009

24 25



WPC Plotový systém
bez údržby / snadno / na věky

www.garden21.cz

Palmyra Samoa Přechodová lišta

rozměr: 2,3 x 30 x 30 cm

Indický teak 6391004

Incana 6391005

Cumaru 6391006

rozměr: 2,3 x 30 x 30 cm

Indický teak 6391001

Incana 6391002

Cumaru 6391003

rozměr: 2,3 x 38,5 x 7,5 cm

Indický teak 63910068  /  63910062

Incana 63910069 / 63910063

Cumaru 63910067 / 63910061

WPC dlaždice

26



Grily na dřevěné uhlí

Oblíbená „lokomotiva“ v různých velikostech nebo trendy 
kulatý gril? Ať už zvolíte kterýkoliv z grilů na dřevěné uhlí, 
čeká vás skvělá grilovací sezóna.

6390308 6390301

BBQ RING BBQ SMALL

6390302

BBQ BIG

54 x 92 x 57 cm 116 x 63 x 112 cm

2 grilovací plochy
teploměr 
138 x 72 x 126 cm

víko s pantem, popelník 2 grilovací plochy
teploměr

2 360 cm22 250 cm2 1 590 cm2

udírna / griludírna / gril

RING

29



4 158 cm2 7 hořáků (3,15 kW) odkládací vanička 2,8 l grilovací jehla s motorkem

6390306

MEXICO BBQ

teploměr
grilovací jehla s motorkem
164,5 x 115 x 54,4 cm

2 728 cm2 2 120 cm24 hořáky (3,15 kW) 3 hořáky (3,15 kW)odkládací vanička 2,8 l

Plynové grily

Každý zajisté ocení „čistotu“ grilování - žádný kouř, popel, ani 
zbytky po dřevěném uhlí. Stačí pouze připojit láhev s plynem 
a gril je připraven.
+ zdarma spojovací hadice k plynové lahvi a redukční ventil.

6390304

TEXAS BBQ

6390305

6390307

CALIFORNIA BBQ

teploměr 
127 x 105 x 56 cm

teploměr 
116 x 134 x 50 cm

Příslušenství: grilovací 
jehla s motorkem

2 640 cm2 3 hořáky (3,5 kW)

6390310

OKLAHOMA BBQ

teploměr 
128 x 110 x 57 cm 

30 31



GRILOVACí NÁŘADÍ

Příslušenství ke grilům

635390

SADA 3 KS

Sada 3 ks + hliníkový kufr 635391

Sada 5 ks + hliníkový kufr 635392

Sada 17 ks + hliníkový kufr 635393

Grilujte na litinovém plátu, ochutnejte vynikající maso ze žulového kamene, 
dopřejte si komfort s odolným grilovacím nářadím. To po grilovačce opět 
uklidíte do praktického kovového kufříku, gril přikryjete ochranným krytem 
a blížící se bouřka vás nemusí trápit.

6390322

6390323

LITINOVÝ PLÁT

GRILOVACÍ KÁMEN

pro grily na dřevěné uhlí 
BBQ Small, Big a Ring

pro grily BBQ
BBQ Small 63903014

BBQ Big 63903023

BBQ Ring 63903083

Texas BBQ 63903044

Oklahoma BBQ 6390313

California BBQ 63903057

Mexico BBQ 63903063

OBALY PRO GRILY NA UHLÍ OBALY PRO PLYNOVÉ GRILY

32 33



Max. nosnost 150 kg, 
vysoká úroveň 
bezpečnosti, certifikát 
TÜV GS. 69042621

Volitelné příslušenství:

Žebřík
k trampolíně 305 / 430 cm

Trampolíny

250 cm100 cm

140 cm

305 cm 430 cm

60 cm 76 cm 80 cm

48 pružin 64 pružin 84 pružin

barevné provedení: barevné provedení: barevné provedení:

+ ochranná síť + ochranná síť + ochranná síť

červená 6904261

červená 6904264

červená 6904265 

červená 6904262 červená 6904263

zelená   69042612 zelená   69042622 zelená   69042632

Nahoru, dolů a klidně i salto! Na trampolínách s ochrannou 
sítí se nemusíte bát o své děti (a ani o sebe).

34 35



26 x 26 x 60 cm
33 x 33 x 70 cm
40 x 40 x 80 cm

639265

6392651

6392652

  Wood Tube

59 x 28 x 28 cm
79 x 37 x 37 cm
99 x 46 x 46 cm

639264

6392641

6392642

36 x 36 x 34 cm
44 x 44 x 41 cm
55 x 55 x 52 cm

639263

6392631

6392632

Dekorativní květináče
G21 jsou zajímavým designovým doplňkem pro 

vaše zahrady a terasy

  Wood Cube   Wood Box

36 37



24 x 46 cm
28 x 59 cm
35 x 73 cm
42 x 88 cm

639261

6392611

6392612

6392613

28 x 41 cm
35 x 51 cm
42 x 61 cm
50 x 71 cm

639262

6392621

6392622

6392623

25 x 20 cm
31 x 25 cm
38 x 30 cm
45 x 36 cm
55 x 44 cm

639260

6392601

6392602

6392603

6392604

  Stone Linea   Stone Slim

Stone Ring

29 x 27 cm
36 x 33 cm
44 x 40 cm
54 x 49 cm

639258

6392581

6392582

6392583

57 x 29 x 29 cm
77 x 36 x 36 cm
97 x 44 x 44 cm

639257

6392571

6392572

24 x 24 x 23 cm
30 x 30 x 29 cm
37 x 37 x 35 cm
44 x 44 x 42 cm
55 x 55 x 52 cm

639259 

6392591

6392592

6392593

6392594

Stone Cube

Stone Style

Stone Box

38 39



36 x 36 x 34 cm
44 x 44 x 41 cm
55 x 55 x 52 cm

639267

6392671

6392672

59 x 28 x 28 cm
79 x 37 x 37 cm
99 x 46 x 46 cm

639268

6392681

6392682

Fossil Cube Fossil Box

20 x 20 x 50 cm
26 x 26 x 60 cm
33 x 33 x 70 cm
40 x 40 x 80 cm

639266

6392661

6392662

6392663

Fossil Tube

40 41



42 43

Dekorativní květináče G21 jsou zajímavým designovým doplňkem pro Vaše 
zahrady a terasy.

Květináče jsou vyrobeny z vysoce kvalitního laminátu, který je odolný vůči 
nárazům a povětrnostním podmínkám jako je UV záření nebo mráz.

Samozavlažovací květináče

barevné provedení: barevné provedení:
zelená
černá

červená 
bílá

zelená
černá

červená 
bílá

6392442

639244

6392441 

6392440

6392472

639247 

6392471 

6392470

Horní průměr: 28 cm
Dolní průměr: 21,5 cm
Výška: 55 cm 

Horní průměr: 14 cm
Dolní průměr: 10,5 cm
Výška: 26 cm 

LINEA SMALL LINEA MINI



barevné provedení: barevné provedení:
zelená
černá

červená 
bílá

zelená
černá

červená 
bílá

6392522

639252 

6392521 

6392520

6392512

639251 

6392511 

6392510

Horní průměr: 29,5 cm
Dolní průměr: 22 cm
Výška: 56,5 cm 

Horní průměr: 15 cm
Dolní průměr: 10,5 cm
Výška: 26 cm 

TRIO TRIO MINI
barevné provedení:

zelená
černá
červená 
bílá

6392532

639253

6392531 

6392530

Horní průměr: 33 cm
Dolní průměr: 24 cm
Výška: 57 cm 

DIAMANT

44 45



barevné provedení:
zelená
černá
červená 
bílá

6392422

639242

6392421 

6392420

Horní průměr: 45 cm
Dolní průměr: 32 cm
Výška: 42 cm 

barevné provedení:
zelená
černá
červená 
bílá

6392412

639241

6392411 

6392410

Horní průměr: 22 cm
Dolní průměr: 16 cm
Výška: 20,5 cm 

CUBE

CUBE MAXI

barevné provedení:
zelená
černá
červená 
bílá

6392502

639250

6392501 

6392500

Horní průměr: 40 cm
Dolní průměr: 38 cm
Výška: 18 cm 

COMBI MINI

46 47



barevné provedení:
zelená
černá
červená 
bílá

6392482

639248

6392481 

6392480

Horní průměr: 56 x 28 cm
Dolní průměr: 56 x 28 cm
Výška: 32 cm 

COMBI

barevné provedení:barevné provedení:
černá
mocha 

černá
mocha 

63924630

6392463

63924530

6392453

Horní průměr: 39 cm
Dolní průměr: 30,5 cm

Výška: 76 cm 

Horní průměr: 28 cm
Dolní průměr: 21,5 cm

Výška: 55 cm 

LINEA RATAN LINEA RATAN BIG

48 49



50 51

barevné provedení: barevné provedení:
zelená
černá
červená 
bílá

zelená
černá
červená 
bílá

6392575

6392573

6392574

6392570

6392563

6392561

6392562 

6392560

Horní průměr: 13 cm
Dolní průměr: 13 cm
Výška: 13,5 cm 

Horní průměr: 22 x 13 cm
Dolní průměr: 12,7 x 8 cm
Výška: 11 cm 

CUBE MINI RING BIG

barevné provedení: barevné provedení:
zelená
černá
červená 
bílá

zelená
černá
červená 
bílá

6392553

6392551 

6392552 

6392550

6392543

6392541 

6392542

6392540

Horní průměr: 17,5 cm
Dolní průměr: 11,3 cm
Výška: 15 cm 

Horní průměr: 15 cm
Dolní průměr: 9,5 cm
Výška: 12,6 cm 

RING RING MINI



ŠLA
PA

CÍ 

TR
AK

TO
RY

CLA
SS

IC

5252

www.garden21.cz
Popelnice z vysoce odolného plastu HDPE s praktickými víky jsou 
stabilní a snadno se přesouvají díky přidaným kolečkům.

Popelnice

Červená Modrá Tmavě zelená Žlutá Tmavě šedá

120 l 49 x 93 x 55 cm 639092 639093 639094 6390951 639095

240 l 59 x 105 x 76 cm 639088 639089 639090 6390882 639091



54 55

Lapače hmyzu

Přístroj používá UV-A světlo, které láká létající hmyz, 
který je následně elektrickým proudem na vnitřních sítích 
paralyzován.

model: výkon:
náhradní 
zářivky:

GS-16 2x 8 W 6390483 63904830

GS-30 2x 15 W 6390484 63904840

GS-40 2x 20 W 6390485 63904850

NG-16 Bubble

6390487 6390488

2x 8 W, 4000 V 4 W, závit E-27

Straubing 

6390486

63904860

4 W, IPX4

Náhradní zářivky:

Přístroj používá UV-A světlo, které láká 
létající hmyz, který je následně usmrcen 
speciálním DC ventilátorem.



380 x 300 x 300 mm 
Váha: 12,5 kg

Chcete mít Vaše cennosti schované v bezpečí? Trezory 
G21 lze zazdít, přichytit k podlaze nebo zdi.

Elektronický zámek 
s 3 až 8 místným kódem.

Digitální trezory

230 x 170 x 170 mm
Váha: 3 kg

310 x 200 x 200 mm 
Váha: 6 kg

350 x 250 x 250 mm 
Váha: 8,5 kg

6392203639220 6392202 6392201

450 x 350 x 350 mm 
Váha: 16,5 kg

Trezor na zbraně
1450 x 350 x 340 mm 
Váha: 55 kg

6392204 6392205

56 57



3 možnosti nastavení výkonu
efekt s reálným plamenem 
bez ohřevu (10 W) a s ohřevem (750/1500 W)
dálkové ovládání

Elektrické krby

Fire Lofty Fire StormFire Classic

rozměr:
58 x 87 x 16 cm

rozměr:
88 x 58 x 12 cm

rozměr:
88 x 58 x 11,4 cm

639048 63904816390482

58 59



www.garden21.cz

Poštovní schránky

barevné provedení: barevné provedení:

LORI MEGAN

nerez 6392252 nerez 6392251

35,5 x 37,5 x 13,5 cm 36 x 36,5 x 10 cm

60



Nástěnné samolepící 
hodiny

Elegant style Fashion style

maximální průměr 
hodin: 60 cm

maximální průměr 
hodin: 60 cm

782131 782129

Eccentric style Classic style

maximální průměr 
hodin: 60 cm

maximální průměr 
hodin: 60 cm

 782130  782128

62 63



Elektrokola

Vyberte si barvu a model a šlápněte do pedálů! Skládačka 
je praktická pro uskladnění nebo převážení v malých 
prostorách, kolo s pevným rámem vaši asistenci vůbec 
nepotřebuje. Ať je vám dvacet nebo padesát, elektrokolo 
vás vyveze na nákup i na veliký kopec.

635030

LEXI  „SKLÁDAČKA“ 

Velikost rámu 20“ 
Kapacita baterie 10Ah 
přehazovačka Shimano 
Maximální nosnost: 110 kg 

635031

ALYSSA 

Velikost rámu 26“ 
Kapacita baterie 10Ah 
přehazovačka Shimano 
Maximální nosnost: 110 kg 

64 65



C&W 45 l

639052

Vnější a vnitřní ventilátor

Využívají Peltierova efektu s možností chlazení 
nebo ohřívání. Stačí jen nastavit přepínač do 
polohy „chlazení“ nebo „ohřívání“.

Autochladničky

C&W 24 l C&W 33 l

639050 639051

Vnější a vnitřní ventilátor Vnější a vnitřní ventilátor

18-20°C OPROTI
OKOLNÍ TEPLOTĚ

OHŘEV AŽ
NA  50°C

AC 230 VNAPÁJENÍ: DC 12 V

45 l33 l24 l SNADNÁ 
MANIPULACE

SNADNÁ 
MANIPULACE

C&W
45 l

Kompresorové autochladničky G21 jsou osazeny 
kvalitním kompresorem značky Danfoss. Teplotu 
uvnitř boxu si nastavíte jednoduše pomocí  
ovladače. Nemusíte mít obavu, -20°C chladnička 
zvládne i při okolní teplotě cca 30°C.

Kompresorové autochladničky

ROZSAH REGULACE TEPLOTY
-20°C až +10°C

AC 230 VNAPÁJENÍ: DC 12/24 V

C&F  

model:

C&F 60 l 6390522

C&F 50 l 6390521

C&F 40 l 6390525

C&F 35 l 6390526

66 67



Držáky mobilních telefonů.

Univerzální držáky vhodné pro telefony a GPS.

Smart phones holder universal Smart phones holder - CD

určeno pro zařízení s velikostí úhlopříčky do 6“
montáž: na palubní desku nebo čelní sklo

určeno pro zařízení s velikostí úhlopříčky do 6“
montáž: slot pro CD u autorádia

740090 740091

Odvlhčovače

Intense 16
odvlhčování 16 [litr/24h] 

kapacita odvlhčování 200 [m3/hod.]

časovač

nádržka 3l

777010

Intense 20
odvlhčování 20 [litr/24h] 

kapacita odvlhčování 200 [m3/hod.]

časovač

nádržka 3l

777020

Odvlhčovače G21 spolehlivě odstraní 
vlhkost ze vzduchu, zdí a sklepů, a 
zamezí následné tvorbě plísní. 

68 69



Nejspolehlivější záruka hygieny? Bezdotykové vysoušeče rukou, 
automatické dávkovače mýdla a dezinfekce. Elegantní a zároveň 
absolutně spolehlivá ochrana před bakteriemi vkusně doplní interiéry 
veřejných, hotelových a restauračních toalet, zdravotnických zařízení a 
také kancelářských komplexů. Zabrání přenosu a šíření infekcí.

Bezdotykové doplňky 
do koupelen

ResilRubby River

635366635370 635365

Automatický dávkovač mýdla
Napájení: Baterie
Barva: bílá 

Automatická dezinfekce rukou
Napájení: 220-240V
Barva: nerezová ocel

Automatický dávkovač mýdla
Napájení: Baterie
Barva: nerezová ocel 

Ranger  Rapid Small  Rapid Razor

635360 635357

Osoušeč rukou
Výkon: 1400 W
Čas sušení: 10-15 vteřin
Barva: nerezová ocel

Osoušeč rukou
Výkon: 1300 W
Čas sušení: 10-15 vteřin 
Barva: bílá

Osoušeč rukou 
Výkon: 1300 W
Čas sušení: 10-15 vteřin 

Osoušeč rukou
Výkon: 1300 W
Čas sušení: 7-10 vteřin 

bílá
chrom

bílá
šedá

635355

635356

635350

635351

70 71



Poznámky:

HRACÍ SETY 
PRO HOLKY I KLUKY

www.garden21.cz



Skleníky a pařeniště
Zahradní domky
Carport
Manipulační technika
Žebříky
Závěsné systémy
WPC systémy
Grily a příslušenství
Trampolíny
Květináče
Popelnice
Lapače hmyzu
Trezory
Elektrické krby
Poštovní schránky
Hodiny
Elektrokola
Autochladničky
Držáky mobilních telefonů
Odvlhčovače
Bezdotykové doplňky do koupelen

2-3
4-5
6
8-11
12-16
18-20
21-24
26-31
32-33
34-49
50
52-53
54-55
56-57
58
60-61
62-63
64-65
66
67
68-69

Obsah:



2017/18

Vše pro Váš dům a zahradu

nabízí nejen profesionální techniku, doplňky či pomůcky
pro domácnost a zahradu, ale také hračky pro Vaše děti.

Distributor pro ČR: PENTA CZ s.r.o. Distributor pro SR: PENTA SK s.r.o.

g21.heureka.cz


